
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ГОРОДА ПОКАЧИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19 августа 2020 года                                                                                 № 462 
 

 

г. Покачи 

О формах, тексте и требованиях к изготовлению избирательных 

бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Думы города 

Покачи седьмого созыва по одномандатным  

избирательным округам  №№ 1-15  

13 сентября 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона от 

12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  15 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 г. № 

81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Ханты- Мансийском автономном округе-Югре», на основании 

постановления Избирательной комиссии Ханты- Мансийского автономного 

округа-Югры от 18.01.2005 года № 141 «О возложении полномочий», 

постановления территориальной избирательной комиссии города от 02 июля 

2020 года № 339 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 15 по 

выборам депутатов Думы города Покачи седьмого созыва на 

территориальную избирательную комиссию города»,  территориальная 

избирательная комиссия города Покачи постановляет: 

 

       1. Утвердить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы города Покачи седьмого созыва 

(приложение 1). 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


2. Утвердить форму избирательного бюллетеня   для   голосования на 

выборах депутатов Думы города Покачи седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округа №№ 1-15 (приложение 2). 

3. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Думы города Покачи седьмого созыва по по 

одномандатным избирательным округа №№ 1-15 (приложение 3-17). 

4. Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия города Покачи» и на сайте 

администрации города Покачи www.admpokachi.ru в разделе выборы и 

референдумы.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Покачи Т.И. 

Медведеву. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной                                     Т.И.Медведева                                                                 

    комиссии  города Покачи                                                                                               

                 

                Секретарь  

территориальной избирательной                                         А.А. Леднева                                                                 

    комиссии  города Покачи  

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admpokachi.ru/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 1   

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии города 

Покачи от 17.08.2020 № 462 

 

 

Требования к изготовлению избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы города Покачи седьмого 

созыва  

 

        Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы 

города Покачи седьмого созыва (далее – избирательные бюллетени) 

печатаются на офсетной бумаге белого цвета плотностью 80 г/м
2
. 

        Размер избирательного бюллетеня для голосования составляет формата  

А4.  

Текст избирательного бюллетеня размещается только на одной стороне 

избирательного бюллетеня. 

Избирательные бюллетени печатаются на русском языке. 

Сведения о кандидатах располагаются друг под другом в алфавитном 

порядке. 

Текст избирательного бюллетеня печатается в одну краску черного 

цвета. 

В избирательном бюллетене части, отведенные каждому кандидату, 

разделяются прямой линией.  

Фамилия, имя и отчество кандидата, сведения о кандидате – в 

избирательном бюллетене для голосования по одномандатным 

избирательным округам, пустой квадрат для проставления знаков 

волеизъявления избирателей размещаются на уровне середины части 

избирательного бюллетеня, определенной для каждого кандидата. 

Все квадраты для проставления знаков должны быть одинакового 

размера и располагаться строго друг под другом. 

       Нумерация избирательных бюллетеней не допускается. 

В целях защиты избирательного бюллетеня от подделки на лицевой 

стороне избирательного бюллетеня под углом 45 градусов наносится 

защитная тангирная сетка. 

Для нанесения защитной тангирной сетки на избирательные бюллетени 

для голосования по одномандатным избирательным округам используется 

специальная краска зеленого цвета. 

 Нанесение каких-либо иных изображений на оборотной стороне 

избирательного бюллетеня не допускается. 

В целях защиты избирательного бюллетеня от подделки на его лицевой 

стороне в правом верхнем углу предусматривается свободное место для 

размещения подписей двух членов участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, которые заверяются печатью этой комиссии. 
  

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНА 

Постановлением 

территориальной избирательной 

комиссии города Покачи  

от 19.08.2020 № 462 

 

 

Форма избирательного бюллетеня  

для голосования по одномандатному избирательному округу  

на выборах депутатов Думы города Покачи седьмого созыва  
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи 

 седьмого созыва  

    по одномандатному избирательному округу № ___ 

13 сентября 2020 года  
 

 

 

(Место для размещения 
подписей двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса  

и печати участковой 

избирательной комиссии)  
 

 

 
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

ФАМИЛИЯ,  

имя, отчество 

зарегистрированного 

кандидата  

(фамилии указываются 

 в алфавитном порядке) 

    Год рождения; наименование субъекта Российской Федерации, района, 

города, иного населенного пункта, где расположено место жительства  

кандидата; основное место работы или службы, занимаемая должность (в 

случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий).     

Если  кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия  на 

непостоянной основе, –  сведения об этом с указанием наименования 

соответствующего представительного органа. 

    Если кандидат выдвинут избирательным объединением, указываются 

слова «выдвинут избирательным объединением» и краткое наименование 

соответствующей политической партии, иного общественного 

объединения.  

 Если кандидат сам выдвинул свою  

кандидатуру, – слово «самовыдвижение». 

Если кандидат указал на свою принадлежность к политической партии 

либо к иному общественному объединению, указываются краткое 

наименование соответствующей политической партии, иного 

общественного объединения и статус зарегистрированного кандидата в 

этой политической партии, ином  общественном объединении. 

    Если у зарегистрированного кандидата имелась или имеется судимость, 

в избирательный бюллетень включаются сведения о судимости кандидата  

 

 

  
 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 3 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 1 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

АБДУРАЗАКОВ 

ЖАЛАУДДИН 

ЗАГИДИНОВИЧ 

1959 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Аппарат Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, помощник депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва Езерского Николая Николаевича по работе в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре на постоянной основе (с местом 

работы г. Покачи); выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Покачѐвского 

городского Комитета КПРФ ХМАО, секретарь по идеологии Ханты-

Мансийского окружного Комитета КПРФ 

 

АЛИМОВ 

НАСИР 

АХМЕДОВИЧ 

1966 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Бюджетное учреждение Ханты 

–Мансийского автономного округа-Югры «Покачевская городская 

больница», заместитель руководителя по хозяйственным вопросам; 

самовыдвижение 

 

СОБУР 

ВИКТОР 

АНАТОЛЬЕВИЧ 

1955 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Территориальная 

(объединенная) профсоюзная организация ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь» Нефтегазстройпрофсоюза России, председатель первичной 

профсоюзной организации ТПП «Покачевнефтегаз»; депутат Думы 

города Покачи шестого созыва, на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 4 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи 

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

БУЙКО 

АНДРЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ 

1971 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь», заместитель главного инженера по промышленной 

безопасности- начальник отдела в подразделении Отдел промышленной 

безопасности, охраны труда и окружающей среды Территориально-

производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ДУДЯК 

ИВАН 

БОГДАНОВИЧ 

1990 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «Покачевское 

управление технологического транспорта», водитель автомобиля 

четвертого разряда в подразделении автоколонны № 4; выдвинут: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

ЗЫРЯНОВ 

ВЛАДИМИР 

МИХАЙЛОВИЧ 

1995 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Бакалинский район, с. Бакалы; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь», 

заместитель начальника цеха по геологии в подразделении Цех добычи 

нефти и газа № 5 Территориально-производственного предприятия 

«Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 

 

СИНЯК 

НИКОЛАЙ 

АЛЕКСЕЕВИЧ 

1968 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «Дорстройсервис», 

мастер в подразделении Покачевского дорожного ремонтно-

строительного участка № 8; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - 

Либерально-демократическая партия России; член Политической партии 

ЛДПР - Либерально-демократической партии России 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 5 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 3 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

ОВЧИНИКОВ 

ДМИТРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1985 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Государственная 

противопожарная служба МЧС России, пожарный 1 класса 96 пожарно-

спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного 

управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-

Югре; самовыдвижение 

 

ХАЛИУЛИН 

АЛЬБЕРТ 

РАФАИЛОВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «Комфорт плюс», 

начальник отдела по работе с населением; самовыдвижение  

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 6 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 4 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

АБДУРАХМАНОВА 

ЛИЛИЯ 

РАФАИЛЕВНА 

1978 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь», машинист компрессорных установок 3 разряда в 

подразделении Цех сбора и транспортировки газа Территориально-

производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 
 

БЫЧКОВ 

ПАВЕЛ 

НИКОЛАЕВИЧ 

1941 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; пенсионер; выдвинут: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

ЛИХАЧЕВ 

АЛЕКСАНДР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Территориальная 

(объединенная) профсоюзная организация ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь» Нефтегазстройпрофсоюза России, специалист по 

организационной работе первичной профсоюзной организации ТПП 

«Покачевнефтегаза»; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 7 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 5 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

ЛАНЮГОВ 

АЛЕКСАНДР 

ГЕННАДЬЕВИЧ 

1982 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь», заместитель начальника службы по производству в 

подразделении Центральной инженерно-технологической службы 

Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ТИМЧУК 

СЕРГЕЙ 

ИВАНОВИЧ 

1985 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь», мастер в подразделении Цех сбора и транспортировки газа 

Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; 

самовыдвижение 

 

ШАРАФУТДИНОВА 

ГЛЮЗА 

ГАФУРОВНА 

1962 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное учреждение 

«Центр по бухгалтерскому и экономическому обслуживанию», 

заместитель начальника отдела учета обязательств и нефинансовых 

активов;  выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 8 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 6 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

АЛХАНОВ 

ИРБАЙХАН 

ХУНКЕРХАНОВИЧ 

1994 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Сервисный центр 

«Лангепасско-Покачевская Энергонефть» Западно-Сибирского 

управления ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ», электромонтер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда в 

подразделении Район электрических сетей №7 цеха электрических сетей 

№4; самовыдвижение 

 

ТЕСЛЕР 

ВИКТОРИЯ 

ДМИТРИЕВНА 

1979 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное автономное 

учреждение «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг города Покачи», начальник 

отдела; самовыдвижение 

 

ЯХЬЯЕВ 

СОЛТАНПАША 

ЯХЬЯЕВИЧ 

1976 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств», 

преподаватель; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 9 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 7 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

АЛИЕВ 

РУСЛАН 

АЛИЕВИЧ 

1977 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», инженер в подразделении Цех добычи нефти и газа № 7 

Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; 

самовыдвижение 
 

КУКСАЧЕВА 

ТАТЬЯНА 

АНАТОЛЬЕВНА 

1980 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; временно не работает; 

выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

РУДЕНКО 

АЛЕКСАНДР 

СТЕПАНОВИЧ 

1956 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», руководитель группы в подразделении Группа подготовки 

нефти и газа  Территориально-производственного предприятия 

«Покачевнефтегаз»; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

СУНЦОВА 

МАРИЯ 

ГЕННАДЬЕВНА 

1996 года рождения; место жительства – Удмуртская Республика, город 

Глазов; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», геолог 2 категории в 

подразделении Цех добычи нефти и газа № 3 Территориально-

производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; самовыдвижение  

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 10 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 8 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

ИЛЬЧЕНКО 

ВИКТОР 

ВАСИЛЬЕВИЧ 

1981 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное казенное 

учреждение «Управление материально-технического обеспечения», 

водитель; самовыдвижение 
 

ПАУТОВ 

АЛЕКСАНДР 

БОРИСОВИЧ 

1970 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «АТЭКС», директор; 

депутат Думы города Покачи шестого созыва, на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

САНАШОКОВ 

ГЕВОРК 

РУСЛАНОВИЧ 

1988 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Бюджетное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лангепасский 

комплексный центр социального обслуживания населения», заведующий 

филиала в г. Покачи; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 11 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 9 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

БЕХМАТОВА 

БАРЧИНАЙ 

БАХТИЕРОВНА 

1999 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное казенное 

учреждение «Управление материально-технического обеспечения», 

гардеробщик; самовыдвижение 
 

МИРЗОЕВА 

АФСАНА 

ЧАПАЕВНА 

1991 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного 

вида «Сказка», младший воспитатель; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

РЕШЕТНИКОВА 

КИРА 

АНДРЕЕВНА 

1996 года рождения; место жительства – Республика  Башкортостан, 

город Бирск; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь», оператор пульта 

управления в добыче нефти и газа 5 разряда в подразделении Цех 

добычи нефти и газа № 6 Территориально-производственного 

предприятия «Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 

 

ТИМОШЕНКО 

АНАСТАСИЯ  

ВАСИЛЬЕВНА 

1979 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное учреждение 

«Управление капитального строительства», директор; депутат Думы 

города Покачи шестого созыва, на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 12 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 10 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

ПЕТРОВА 

ОЛЕСЯ  

ВАЛЕРИЕВНА 

1988 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ – Западная 

Сибирь», инженер в подразделении Цех добычи нефти и газа № 1 

Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; 

самовыдвижение 
 

ТАНЕНКОВ 

ВИКТОР 

ЛЬВОВИЧ 

1974 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное автономное 

учреждение спортивно - оздоровительный комплекс «Звездный», 

директор; депутат Думы города Покачи шестого созыва, на 

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 13 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 11 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

БОЙЧУК 

ЛЮДМИЛА 

НИКОЛАЕВНА 

1971 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное учреждение 

«Управление капитального строительства», старший экономист; 

самовыдвижение 
 

ГРОМОВ 

ИВАН 

НИКОЛАЕВИЧ 

1993 года рождения; место жительства – Краснодарский край, ст. 

Ленинградская; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», старший механик в 

подразделении Цех подготовки и перекачки нефти Территориально-

производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; выдвинут: 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России 

 

 

ШВАЛЕВ 

ЮРИЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

1980 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «Покачевское 

управление технологического транспорта», директор; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 14 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 12 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

РУДЕНКО 

АЛЕКСЕЙ  

АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1977 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», начальник цеха в подразделении Цеха подготовки и перекачки 

нефти Территориально-производственного предприятия 

«Покачевнефтегаз»; депутат Думы города Покачи шестого созыва, на 

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

САЛЯХОВА 

АЛИНА 

ЗЕЙДУЛАХОВНА 

1991 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», геолог в подразделении Цех добычи нефти и газа № 6 

Территориально-производственного предприятия  «Покачевнефтегаз»; 

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

ЯЖИК 

ИВАН 

ОСИПОВИЧ 

1990 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», начальник установки в подразделении Цех подготовки и 

перекачки нефти Территориально-производственного предприятия 

«Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 

 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 15 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 13 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

КУРБАНОВ 

АЛИ 

РАГИМОВИЧ 

1968 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», начальник цеха в подразделении Цех добычи нефти и газа № 6 

Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз»; 

депутат Думы города Покачи шестого созыва, на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

МИНУЛИН 

ИГОРЬ 

ГАРИФОВИЧ 

1993 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Лангепас; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», инженер-технолог 2 категории в подразделении Цех добычи 

нефти и газа № 1 Территориально-производственного предприятия 

«Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 

 

МОРОЗЮК 

ЯНА 

ВИКТОРОВНА 

1986 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное автономное 

учреждение спортивно – оздоровительный комплекс «Звездный», 

специалист по кадрам; самовыдвижение 
 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 16 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 14 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

БОГДАНОВА 

КСЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА 

1996 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, деревня Вата; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», оператор по добыче нефти и газа 4 разряда в подразделении 

Цех добычи нефти и газа №3 Территориально-производственного 

предприятия «Покачевнефтегаз»; выдвинут: Политическая партия ЛДПР 

– Либерально-демократическая партия России 

 

МЕДВЕДЕВ  

ЮРИЙ 

ИВАНОВИЧ 

1964 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ - Западная 

Сибирь», заместитель генерального директора по обеспечению 

производства в подразделении Территориально-производственное 

предприятие «Покачевнефтегаз»; депутат Думы города Покачи шестого 

созыва, на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ПОЛЯЧКОВ 

РОМАН 

АНАТОЛЬЕВИЧ 

1998 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-Западная 

Сибирь», оператор по добыче нефти и газа 3 разряда в подразделении 

Цех добычи нефти и газа № 2 Территориально-производственного 

предприятия «Покачевнефтегаз»; самовыдвижение 

 

ЭНГИНОЕВ 

АРТУР 

МАРЗБЕКОВИЧ 

1990 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; ООО «ЛУКОЙЛ-

ЭНЕРГОСЕТИ», сервисный центр «Лангепасско - Покачевская 

Энергонефть», электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 3 разряда; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

  

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Приложение 17 УТВЕРЖДЕН 

постановлением ТИК г. Покачи 

от 19.08.2020 № 462 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Думы города Покачи  

седьмого созыва 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

13 сентября 2020 года 
 

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Одномандатный избирательный округ № 15 

 
 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 

 

ДМИТРЮК 

СЕРГЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1967 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное казенное 

учреждение «Управление материально-технического обеспечения», 

директор; депутат Думы города Покачи шестого созыва, на 

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

МАКСИМЕНКОВА 

ИРИНА 

ФИЛИППОВНА 

1961 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, город Покачи; Муниципальное казенное 

учреждение «Управление материально-технического обеспечения», 

заведующая хозяйством; самовыдвижение 
 

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

